Adaptador POE 24V/ 12W POE-24-12W UBIQUITI
Descripción
ESPECIFICACIONES
CARACTERÍSTICAS DE HARDWARE
VOLTAJE DE SALIDA 24VDC – 0.5A
VOLTAJE DE INGRESO 100-240VAC @ 50/60Hz
CORRIENTE DE ENTRADA
0.3A @ 120VAC,
0.2A @ 240VAC
RESTABLECIMIENTO REMOTO SI
BOTON DE RESET SI
EFICIENCIA 75+%
FRECUENCIA DE SWITCHING 50 kHz
ALIMIENTACIÓN DE 2 PARES Pins 4, 5 (+) and Pins 7, 8 (-)
TEMPERATURA DE OPERACIÓN 0 to 40° C (32 to 104° F)
HUMEDAD 35 a 95% sin condensación
CERTIFICACIÓN CE, FCC, IC, UL
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades